COMISSÃO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

REQUERIMENTO DE DESTAQUE
(Da Bancada do Bloco PSB/PC do B)

Requeiro, nos termos do art. 161, § 2º do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, Destaque para

Votação em Separado da inciso I do art. 2º,  constante do

substitutivo apresentado ao PDC nº 1.446/01.

Sala das Sessões, em 17 de abril de 2002

Deputada Luíza Erundina        Deputado José Antoni o Almeida
         Bloco PSB/PC do B                                           Vice-Líder Bloco PSB/PC do B